
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/24 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się powstałej ulicy położonej na działce nr 55/1 w obrębie ewidencyjnym 0004 Mlecze nazwę 

TRUSKAWKOWA. 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Orchowo 

(-) Janina Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6237



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6237


		2024-07-10T11:34:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




